
 

 
Σελίδα 1 από 12 

  
 

 

 

 

 

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                                                                                                  Ημερομηνία: 30/9/2021 

                                                                                                   Αριθ. πρωτ: Φ.25/25143 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ  
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr  

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου   

Τηλέφωνο : 210-6047401  

Fax : 210-6618440  

 
ΠΡΑΞΗ 36/30-9-2021 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο 

της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 5131861 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

Ανακοινοποίηση στο ορθό 
ως προς τη συμπερίληψη τοποθέτησης της 

ΝΙΤΣΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ, ΠΕ08 
Γλυκά Νερά, 06/10/2021 

Ο Δ/ντης Π.Ε. Ανατ. Αττικής 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΙΜ346ΜΤΛΗ-89Σ



 

 
Σελίδα 2 από 12 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 122003/Ε1/28-9-2021 (ΑΔΑ: ΨΥ1Ρ46ΜΤΛΗ-8Ψ9) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης,  

2. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κλπ» και επί 

των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

3. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού». 

6. Τη με αριθμ. 90598/11-08-2021 (ΑΔΑ: 9Β7Φ46ΜΤΛΡ-ΩΨ9) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022» με 

κωδικό ΟΠΣ 5131861, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020», όπως 

τροποποιείται και ισχύει 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

  

 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/9%CE%927%CE%A646%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%A9%CE%A89
ΑΔΑ: ΩΙΜ346ΜΤΛΗ-89Σ



 

 
Σελίδα 3 από 12 

Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ/
ΕΒΔ 

1 ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 24 

3 ΑΡΟΥΤΣΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

4 ΑΣΚΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24 

5 ΓΚΑΓΚΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

6 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

7 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

8 ΖΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

9 ΘΗΒΑΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

10 ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

11 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΡΧΟΝΤΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΑ 24 

12 ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 24 

13 ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 24 

14 ΚΟΝΤΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

15 ΚΟΥΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΠΕ70 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

16 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 24 

17 ΚΡΟΝΤΗΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

18 ΛΟΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ-
ΜΥΡΤΩ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 24 

19 ΜΑΘΑΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

ΑΔΑ: ΩΙΜ346ΜΤΛΗ-89Σ



 

 
Σελίδα 4 από 12 

20 ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

21 ΜΕΛΙΓΚΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

22 ΜΠΕΛΛΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

23 ΝΕΦΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

24 ΠΑΝΤΑΖΟΥ ΕΥΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

25 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

26 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

27 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 24 

28 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ70 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 24 

29 ΠΑΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

30 ΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

31 ΣΑΪΤΗ ΚΡΙΝΙΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

32 ΣΑΝΤΟΣ ΟΡΤΙΘ ΕΝΤΜΑΡΙΣ ΕΝΤΓΟΥΙΝ 
ΝΤΟΕΛ 

ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

33 ΣΑΡΑΚΛΙΔΟΥ 
ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 24 

34 ΣΚΟΥΤΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

24 

35 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

36 ΦΙΛΗΜΕΓΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

37 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΒΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 24 

38 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 24 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΙΜ346ΜΤΛΗ-89Σ



 

 
Σελίδα 5 από 12 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

1 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩ ΠΕ06 ΠΛΗΡΕΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 21Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 3Ω  

2 ΜΕΤΑΞΑ ΕΡΙΚΕΤΤΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ06 ΠΛΗΡΕΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
15Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 9Ω 

3 ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΛΗΡΕΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24Ω 

  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

1 ΚΥΝΗΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΠΛΗΡΕΣ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
11Ω 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 4Ω, 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
6Ω, 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 3Ω  

2 ΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ07 ΜΕΙΩΜΕΝΟ 2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 4Ω 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 2Ω, 4ο  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 2Ω, 1ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 2Ω, 2ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 2Ω  

ΑΔΑ: ΩΙΜ346ΜΤΛΗ-89Σ



 

 
Σελίδα 6 από 12 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ08-ΚΑΛΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

1  ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΠΛΗΡΕΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
14Ω 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 10Ω 

2 ΝΙΤΣΑ ΑΛΚΥΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΛΗΡΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 24Ω 

 

3  ΡΑΠΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ08 ΠΛΗΡΕΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 20Ω 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 4Ω 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

 1 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΛΗΡΕΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 16Ω 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 8Ω 

2  ΚΑΖΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΠΛΗΡΕΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
14Ω 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 10Ω 

3  ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΛΗΡΕΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΒΑΡΑ 24Ω 

  

4  ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΛΗΡΕΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
22Ω 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 2Ω 

ΑΔΑ: ΩΙΜ346ΜΤΛΗ-89Σ



 

 
Σελίδα 7 από 12 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ79-ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

 1 ΚΟΤΣΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ79.01 ΠΛΗΡΕΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 14Ω 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
10Ω 

 2 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 ΠΛΗΡΕΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 12Ω 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 
12Ω 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΕΣ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
13Ω 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
8Ω, 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 3Ω 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ91-ΘΕΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

1 ΓΡΑΤΣΑΝΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 ΠΛΗΡΕΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 8Ω 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 8Ω, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΝΑΒΑ 4Ω, 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 4Ω 

 

 

ΑΔΑ: ΩΙΜ346ΜΤΛΗ-89Σ



 

 
Σελίδα 8 από 12 

Β΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ
/ΕΒΔ 

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΩΠΟΥ 24 

2 ΒΕΛΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 24 

3 ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 24 

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑΣ 24 

5 ΔΕΛΗΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

6 ΔΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 18ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Αχαρνών 24 

7 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 24 

8 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24 

9 ΚΑΤΡΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

10 ΚΟΥΒΑΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 24 

11 ΜΑΝΙΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 24 

12 ΜΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

13 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

14 ΜΠΙΖΙΩΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

15 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
- ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΙΕΡΑΡΧΕΣ 

24 

16 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

17 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

ΑΔΑ: ΩΙΜ346ΜΤΛΗ-89Σ



 

 
Σελίδα 9 από 12 

18 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

19 ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

24 

20 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

24 

21 ΤΑΡΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 24 

22 ΤΖΙΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

23 ΤΣΕΣΜΕΝΤΖΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

24 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

25 ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24 

26 ΧΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

24 

 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

 1 ΜΠΡΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΛΗΡΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY 8Ω 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 2Ω, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 4Ω, 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 6Ω, 2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

4Ω   

ΑΔΑ: ΩΙΜ346ΜΤΛΗ-89Σ



 

 
Σελίδα 10 από 12 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

1  ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ06 ΠΛΗΡΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΙΔΝΩΝ 19Ω 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 5Ω 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ08-ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

1  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΠΛΗΡΕΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 12Ω 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 12Ω 

 2 ΤΣΑΛΚΟΥΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 ΠΛΗΡΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 16Ω 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 8Ω 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

1  ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ11 ΠΛΗΡΕΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 
24Ω 

  

 2 ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΛΗΡΕΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
17Ω 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω, 6ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΙΕΡΑΡΧΕΣ 2Ω 

3  ΣΙΔΕΡΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ11 ΠΛΗΡΕΣ 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 24Ω 

  

ΑΔΑ: ΩΙΜ346ΜΤΛΗ-89Σ



 

 
Σελίδα 11 από 12 

 4 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΛΗΡΕΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΟΥΤΣΙOY 8Ω 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ79-ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

1  ΑΡΓΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΛΗΡΕΣ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 15Ω 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 8Ω, 3ο 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 1Ω 

2  ΣΙΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΕΡΕΜΙΑΣ ΠΕ79.01 ΠΛΗΡΕΣ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 15Ω 

 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 7Ω, 13ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
2Ω  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

1  ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΕΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
12Ω 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 6Ω, ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 6Ω  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΕ91-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-Α ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΩΙΜ346ΜΤΛΗ-89Σ



 

 
Σελίδα 12 από 12 

 1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 ΠΛΗΡΕΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 10Ω 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 7Ω, 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
7Ω  

 

 

 

                                                                                 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                  Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: ΩΙΜ346ΜΤΛΗ-89Σ


		2021-10-07T13:09:38+0300
	Athens




